
 

 
Informasjonsbrev juni 2024 
 

 

NROFs forbundsstyre (FS) har ikke gjennomført møte i juni.  

NROFs Landsmøte 1.-2. juni 2024 

NROFs Landsmøte ble gjennomført på Quality Hotell Gardermoen 1.-2. juni 2024. Det deltok 50 
delegater fra 46 avdelinger. I tillegg deltok 6 æresmedlemmer/tidligere presidenter og 
representanter fra nordiske søsterorganisasjoner.   

Landsmøtet fikk orientering om ny Langtidsplan for Forsvarssektoren ved Forsvarsminister Bjørn Arild 
Gram, orientering om status i Forsvaret ved kontreadmiral Bjørn-Erik Martinsen (NK/FST) og 
orientering om «Felles motstandskraft i en alvorlig tid» ved seksjonssjef Hilde Bøhn fra Direktoratet 
for Samfunnssikkerhet og Beredskap.  

I tillegg til ordinære Landsmøte-saker ble det besluttet endringer i NROFs vedtekter og vedtekter for 
hedersnemda. Oppdaterte vedtekter finnes på https://www.nrof.no/om-nrof/dokumenter/ 

Det ble også besluttet innføre et nytt nivå i NROFs hedersregime, «Hederlig omtale» som rangerer 
under NROFs hedersplakett.  

I forbindelse med forslag om innføring av 9mm rifle i NROF, referer Landsmøtet til tilsvarende saker 
på LM 2023 og understreker at beslutning om nye våpen og skyteklasser håndteres av 
Forbundsstyret. Forbundsstyret ser på saken på nytt i løpet av 2024, jamfør strategi og 
arbeidsprogrammets punkt om skyting, og rapporterer tilbake senest ved utgangen av 2024 og 
inkluderes beslutningen i årsberetningen for 2024. Saken vil i forkant av behandling i Forbundsstyret 
bli sendt ut på høring til NROFs avdelinger. 

Protokoll fra Landsmøtet, inkludert Resolusjon fra Landsmøtet, finnes på https://www.nrof.no/om-
nrof/dokumenter/ 

Oppdatering fra sekretariatet  

NROF søker etter ny kommunikasjons- /informasjonsansvarlig 
Norsk Reservistforbund (NROF) sin nåværende kommunikasjons- /informasjonsansvarlig går videre til 
nye utfordringer og vi søker hans etterfølger. 

Vi søker en engasjert og dyktig kommunikasjons-, informasjons- og rekrutterings-medarbeider som 
skal bidra til at vårt arbeid og vårt interessefelt er synlig, tydelig og oppleves som relevant. 

https://www.nrof.no/wp-content/uploads/2024/06/Ny-informasjonsmedarbeider-2024.pdf 

NROFs utvalg 
Det skal i år oppnevnes nye medlemmer til skyteutvalget, feltsportsutvalget, sanitetsutvalget og 
kompetanseutvalget. Sekretariatet oppfordrer interesserte til å melde sin interesse på post@sekr-
nrof.no  med en kort beskrivelse av kompetanse og bakgrunn innen 1. september 2024. 

Digital søknad om sportsvåpen 

Det er nå åpnet for å søke digitalt om sportsvåpen. Dette vil forenkle våpensøknader fra NROFs 
medlemmer og korte ned ventetiden på godkjenning se https://www.nrof.no/digital-vapensoknad-
tilgjengelig/ 
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Medlemskontingent 2024 
Status betalende medlemmer pr 27. juni er 6125. Sekretariatet behandler nye medlemssøknader 
fortløpende og pr 27. juni er det kommet inn 533 søknader om medlemskap. I 2023 hadde NROF 
6193 betalende medlemmer. 

Profilering 
NROF har gått til anskaffelse av NROF-caps, NROF-merker, brettekopper, sitteplater og spork med 
logo som kan bestilles via sekretariatet. Bilder og priser finnes på nrof.no:  
https://www.nrof.no/kategori/medlemsfordeler/profilartikler/ 
 
Aktiviteter fremover 

Sekretariatet oppfordrer alle medlemmer til å delta på lokale og sentrale aktiviteter. Oppdatert 
oversikt over sentrale aktiviteter ligger på nrof.no. 

• Landsskytterstevnet arrangeres i år i Steinkjer, tirsdag 23. og onsdag 24. juli. 
NROF medlemmer kan i 2024 delta i egen NROF-klasse i Landsskytterstevnet, våpenklasse 2. 
Det skytes samme program som Mil NM. Unntatt finaleskytinger. 
Mer informasjon finner man på NROFs 
nettside: www.nrof.no/aktivitetskalender/landsskytterstevnet-nrof-klasse/ 

• NROF deltar sammen med 11 andre frivillige organisasjoner under Arendalsuka.  Debatter 
kan følges på https://fsh-arendalsuka.net. NROF er med arrangør på en debatt, 
https://program.arendalsuka.no/event/view/24659. 

• NROF Avdeling Fosen inviterer til Sanitetskurs First Responder kurs 16.-18. august. 
Påmeldingsfrist 2. august. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/sanitetskurs-first-
responder-2/ 

• NROF avd Stjørdal arrangerer for NROF mesterskapet (N2) i skyting 24. august. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/nrof-mesterskap-i-skyting-n2/ 

• NROF avd Stjørdal arrangerer for NROF mesterskapet (22LR) i skyting 25. august. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/nrof-mesterskap-22lr/ 

• Militært Norgesmesterskap i pistolskyting, med egen NROF klasse, gjennomføres på 
Frigården Skytebaner, Stjørdal, 13 september.  
OBS: Ny dato! https://www.nrof.no/aktivitetskalender/mil-nm-pistolskyting-2024/  

• NROF Avdeling Fosen inviterer til Sanitetskurs Advanced First Responder (AFR) kurs 6.-8. 
sept. Påmeldingsfrist 23. august. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/sanitetskurs-
advanced-first-responder/ 

Sommerlukking i sekretariatet 

I forbindelse med avvikling av sommerferie og oppdrag ifm Nijmegen marsjen og internasjonalt 
samarbeid vil sekretariatet ikke være bemannet i juli og første uke i august. Henvendelser på e-post 
til post@sekr-nrof.no og medlemssøknader vil innimellom bli lest/besvart. 
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Spørsmål og innspill til NROF sentralt 

Forbundsstyret og sekretariatet er opptatt av god kontakt med medlemmer og avdelinger, og ønsker 
å legge til rette for at aktiviteten lokalt blir best mulig. Vi er derfor glade for innspill og kommentarer. 

Her er vår kontaktinformasjon:  

NROF e-post: post@sekr-nrof.no 

Kontortelefon:   484 50 503 

Erik Gustavson  474 83 706 
Erik.gustavson@sekr-nrof.no 

Ståle Sandholt  913 67 716  
Stale.sandholt@sekr-nrof.no 

Ole Kristian Haagenrud 994 48 257 
Ole.k.haagenrud@sekr-nrof.no 

Morten Wroldsen 901 44 535 
Morten.wroldsen@sekr-nrof.no 

 
Postadressen vår er: 
NROF 
Postboks 1550, Sentrum 
Bygning 60, Akershus festning, 0015 Oslo 
 

Følg NROF på sosiale medier 
Følg med på www.nrof.no, på Facebook https://www.facebook.com/NROFreserve og på Instagram 
https://www.instagram.com/norskreservistforbund/ 
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